Dormire omnia animalia pedestria, & sanguine prædita sensu ipso percipiuntur 2. 73.40

Dormire pisces omnes quidam obseruarunt 1. 892.30

Dormiunt pueri nati bonam temporis partem 2. 383.1

Inter dormiendum plerique mouentur, non paucisq; officiis ad vigiliam pertinentibus funguntur, non tamen sine imaginibus, aut sensu aliquo 1. tomo, col. 894.60

Dorsum.

Dorso animalia sanguinem habentia osseo aut spineo constant 2. 45.30

Dorsi partes scapulæ & spina 2. tomo, col. 13.1

Dorsum ponè pectus est. Ibidem.

Dorsum quid, eius partes, & situs. Ibidem.

Dorsum in polypo quid 2. 56.40

Dorsi doloribus, sanguis vnde mittendus, ex Polybio 2. 40.10

Draco.

Draco cum per vsu pomorum nausea infestatur succum lactucæ syluestris exorbet 2. 173.50

Draconi inimica aquila, & quare 2. to. col. 169.20

Draco piscis litoralis 2. 155.20

Draconis Legislatoris leges rigidæ, ob pœnarum magnitudinem 2. 784.40

Δράκωνα vnde dicta 2. 1335.20

Dualitas numerus minimus absolutus. 1. 473.10

Dualitas triangulo tribuitur 1. tomo, col. 582.1

Dubitatio.

Dubitare bene, operæ precium ad consequendam facultatem aliquam, nam posterior facultas, solutio eorum est quæ antè dubitata fuerunt 2. tomo, col. 1387.30

Dubitantes ligatis similes sunt 2. tomo, col. 1387.40

Dubitatio duplex 1. 402.10

Dubitare maximè facit oratio acuta 1. col. 402.1

Dubitaciones de contrariis sunt 1. to. col. 569.40

Dubitaciones & solutiones Tragediæ quales fieri debeant 2. 1354.60

Dubitacionis solutio est intentio, siue inuentio 2. 687.50

Ductilia omnia, impressilia sunt 1. 174.20

Duces apum, vide Apum Duces, siue Reges.

Duces coturnicum cum abeunt, Lingu-laca, Otus, Matrix, & Cynchramus 2. col. 154.50

Dulce.

Dulce magnopere alit, & redundandi facultatem habet 1. 868.50

Dulce plus terræ continet 2. tomo, columna 538.30

Dulcia cur minus dulcia sentiantur calida, quàm refrigerata 2. 533.30

Dulcius quod concoctum 2. 340.20

Dulcissimum & cõcoctissimum omnibus alimento 2. 378.10

A dulcibus cur ocyus, quàm acribus impleamur 2. 531.50

A dulcibus quare ocyus, quàm acribus fatiemur 2. 532.10.20

Duo sunt multa 2. 1477.50

A duorum separatione, locus 1. tomo, col. 334.40

Dura non omnia fisisilia sunt 1. tomo, col. 774.30

Duritas est id quod per summam partem tactu non cedit 1. 767.1

Adem, & paria 1. tomo, columna 288.57

Eadem vni, tertio, & diuersis 1. 334.45

Ebenus nigra in aqua non fluitat 1. to. col. 771.25

Ebrius.

Ebriari cur minus soleant, qui calice amplo, fœcundoque hauriunt 2. to. col. 435.61